[image: image1.jpg]_aTe
"‘f.\ {

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  12 декабря 2022 г.                                                                                  № 2137-па
Об утверждении Положения о порядке и условиях заключения
соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны

 администрации Партизанского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 4 Федерального закона от 1 апреля 2020 года       № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны администрации Партизанского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в законную силу после его опубликования  (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                      О.А.Бондарев